



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Heidan I ApS
Paradishegnet 13, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 46 61 43

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2/11 2020*

Ida Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Heidan I ApS Paradishegnet 13 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 46 61 43
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ida Andersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-59.959	-63
Driftsresultat	-59.959	-63
Andre finansielle indtægter	255.856	126
Øvrige finansielle omkostninger	-15.854	-76
Resultat før skat	180.043	-13
I Skat af årets resultat	-8.646	0
Årets resultat	171.397	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13
Disponeret i alt	171.397	-13



Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	452.830	453
3 Andre tilgodehavender	515.756	516
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>968.586</u>	<u>969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25.769	37
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>25.769</u>	<u>38</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.840.652	3.242
Værdipapirer i alt	<u>3.840.652</u>	<u>3.242</u>
Likvide beholdninger	491.992	916
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.358.413</u>	<u>4.196</u>
Aktiver i alt	<u>5.326.999</u>	<u>5.165</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	4.910.356	4.739
	Egenkapital i alt	4.960.356	4.789
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.675	44
	Anden gæld	322.968	332
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.643	376
	Gældsforpligtelser i alt	366.643	376
	Passiver i alt	5.326.999	5.165
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.646	0
	<u>8.646</u>	<u>0</u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	452.830	453
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>452.830</u>	<u>453</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>452.830</u>	<u>453</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2019	515.756	516
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>515.756</u>	<u>516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>515.756</u>	<u>516</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.738.959	4.752
Årets overførte overskud eller underskud	171.397	-13
	<u>4.910.356</u>	<u>4.739</u>



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.